公告编号：2016-064

 1 / 3

证券代码：832028        证券简称：汇元科技        主办券商：国信证券

北京汇元网科技股份有限公司

控股股东、实际控制人计划增持公司股份的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

2016 年 9 月 30 日，北京汇元网科技股份有限公司（以下简称“公

司”）接到控股股东、实际控制人之一吴洪彬先生的通知，基于对公

司股票在资本市场长期投资价值的判断以及对公司未来持续、稳定发

展的信心，吴洪彬先生计划在未来 3个月内根据中国证券监督委员会

和全国中小企业股份转让系统的有关规定，通过全国中小企业股份转

让系统增持公司股份。现将有关情况公告如下：

一、增持人及增持计划

增持人：公司控股股东、实际控制人之一，总经理吴洪彬先生。

截止 2016 年 9月 30 日，吴洪彬先生持有公司 36,698,500 股，占公

司总股本的 19.86%。

上次增持完成：自 2016 年 7月 5日至 2016 年 9月 30 日期间（公

告编号：2016-045），公司控股股东、实际控制人之一，总经理吴洪

彬先生，通过全国中小企业股份转让系统平台累计增持公司股票

811,000 股(增持总金额超过人民币 1000 万元的公司普通股)。

本次增持计划：本次增持计划拟在未来 3 个月内，即 2016 年 9

公告编号：2016-064

 2 / 3

月 30日至 2016 年 12 月 30 日内（其中，重大事件公告后 2日内不交

易），增持总金额不超过人民币 1000 万元的公司普通股。

二、增持目的

本次增持是吴洪彬先生基于公司股票在资本市场长期投资价值的

判断以及对公司未来持续、稳定发展信心所做出的决定。公司管理层

将继续秉承“汇支付、慧金融、惠生活”的战略目标，坚持为提高公

司经营业绩、实现投资者利益最大化勤勉尽责，切实维护广大投资者

权益。

三、增持方式及资金来源

增持方式：根据市场情况，通过全国中小企业股份转让系统二级

市场进行增持，具体操作将按照全国中小企业股份转让系统交易规则

执行。

资金来源：增持所需资金来源为吴洪彬先生自筹资金。

四、合法合规性

本次增持计划将按照《公司法》、《证券法》等法律、法规以及《全

国中小企业股份转让系统业务规则（试行）》等有关规定进行，并依

据相关规定及时履行信息披露义务。

五、其他相关规定

在增持计划实施期间，增持人吴洪彬先生将按照中国证券监督管

理委员会和全国中小企业股份转让系统的有关规定进行交易。吴洪彬

先生承诺，通过上述方式增持的股票在增持实施期间及法定期限内不

减持。本次增持计划将按照全国中小企业股份转让系统的有关规定及

时办理股份限售事宜。

六、风险提示

本次增持计划为吴洪彬先生基于公司股票在资本市场长期投资价

公告编号：2016-064

 3 / 3

值所做出的个人判断，不构成对股票短期走势的预测和承诺。特此敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

北京汇元网科技股份有限公司

董事会

2016 年 10 月 11 日